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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Bosse Jon in i utredningen och åtminstone Anders och jag frigjordes från våra ordinarie tjänster och ägnade oss uteslutande åt palmeutredningen. Jag tror att det var från någon gång i mitten på september -86 och fram då till den femte februari.

Sen den femte februari så fortsatte Anders Helin och jag att arbeta med palmeutredningen på heltid. Det gjorde jag fram till, jag tror att det vargång i augusti -87. Jag tillträdde tjänsten som tillsynsbyråchef hos RÅ första september -87. Då gick jag alltså in på den tjänsten med allt vad det innebar och var inteheltidsengagerad i palmutredningenfanns naturligtvis på myndigheten och deltog ilen runt det och också i sammanträden med polisen. Anders Helin var, om jagrätt, fortfarande tjänstledig från sin tjänst som chefsåki Stockholm och då kopplades även Jörgen Almblad in. Bosse Josefsson hade lämnat utredningen redan den femte februari -87. Sen hade jag den så att säga. Jag jobbade som tillsynsbyråchef och hjälpte till av och till i palmeutredningen fram till årsskiftet 89-90 då blev jag överåklagare i stockholms län och tillträdde tror jag första februari -90. Sen var jag ju bortaRÅ och bortaden omedelbara närheten av palmeutredningen. Men jag stod med och jag gick in på semestrar och försökte vara med på sammanträden och var med som någon slags sammanhållande länk och kunskapsbank från den här första tiden. Så den positionen har jag haft fram till första november förra året då jag gick tillbaka, då somlande riksåklagare och togförundersökningsledarskapet i palmeutredningen.

S.Marjasin: Ja, kompletterande frågor på den punkten? Tack för den utförliga r" relsen. Då kanske vi kan gå över till dom sakfrågor som vi har. Jag tänkte börja med kontakterna med Lisbeth Palme. Det har ju varit en diskussion av och till om hur du har hanterat samtalen med henne och hur det har bedömts i olika sammanhang. Nudetsant att höra din reaktion på detta?

S.Riberdahl: Ja, jag tycker att dom här fa som har ställts här är väldigt bra och jag håller mig gärna till dom. Jag vet att jag hade inte personligen någon kontakt med Lisbeth Palme förrän i sefer -87. Kontakterna dess för innan, det framgår av förundersökningsprotokollet och jag vet egentligen inte mer om dom än det som står i förundersökningsprotokollet. Detdå skötts av Hans Holmér. Sen så vet jag, det framgår inte av förundersökningsprotokollet, att Magnus Sjöberg och Holger Romander var uppe hos Lisbeth Palme någon gång under -87. Efter den samymsten så bestämdes det att jag skulle gå upp till LiPalme för att hon skulle få titta på en del fotografier.
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